
 

 

              Włocławek, dnia 24 maja  2023 r                   

NE 38.18.2023 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Budowa i przebudowa istniejącej sieci ciepłowniczej 
z przyłączami na odcinku od Ciepłowni MPEC do ul. Zielnej ( od komory W-0 do W-1a)”, wpłynęły pytania 
 od Wykonawców.  

Zamawiający działając zgodnie z par. 27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytań  wraz  
z odpowiedziami: 

 
 

Pytanie nr 1: 
„Czy dopuszczalne jest wykorzystanie materiałów z odzysku typu kostka, płyty drogowe z demontażu (jeśli będą w 
dobrym stanie) do odtworzenia nawierzchni?” 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza do wykorzystania materiał z odzysku pod warunkiem że będzie on 

pełnowartościowy. 

Pytanie nr 2: 
„Opis zawiera informację o zdaniu wszystkich elementów stalowych z rozbiórki do Zamawiającego. Na wizji lokalnej 

uzyskano informację, że istniejące rurociągi sieci, które mają być zdemontowane również Wykonawca ma 

przekazać Zamawiającemu, z podziałem na krótsze odcinki. Rury zaizolowane są wełną mineralną, czy 

Wykonawca ma przewidzieć oczyszczenie rur z izolacji?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przewidzieć oczyszczanie rur z izolacji. Odcinki rur z demontażu 

przekazywane Zamawiającemu mają być bez izolacji termicznej. Izolacja termiczna zostanie przekazana do  

utylizacji natomiast płaszcz z blachy ocynkowanej i konstrukcja nośna izolacji zostaną  przekazane 

Zamawiającemu. 

Pytanie nr 3: 
„Prosimy o potwierdzenie zakresu prac. Zgodnie z informacjami uzyskanymi na wizji lokalnej, odcinek od PZ-15 – 
PZ-19 został wykonany, ale nie wynika to z dokumentacji umieszczonej na platformie” 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż odcinek sieci ciepłowniczej od PZ-19 w kierunku PZ-15 został wykonany do punku 

krzyżowania się trasy sieci napowietrznej z projektowaną trasą podziemną, co ma miejsce około 6-7mb za PZ-15. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie nr 4: 
„Czy Zamawiający dopuszcza zawory ze zredukowanym przelotem?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zawory ze zredukowanym przelotem. 

Zamawiający informuje, iż   zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi integralną 
część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Termin 
składania ofert nie ulega zmianie. 
          
     

Prezes Zarządu 
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